Semoga Allah Swt. membalas semua kebaikan para pihak yang terkait.

Akhir kata, penulis mengharapkan ampunan dan ridha Allah Swt. Semoga karya

tulis ini bermanfaat bagi semua pihak dan menambah khazanah ilmu pengetahuan.

Âmîn yâ rabbal’âlamîn.

Banjarmasin, 25 Agustus 2025 M/1 Rabiul Awal 1447 H